υλικών κατασκευής, βαφής, τοποθέτηση, στερέωσης, ανάρτησης, στεγάνωσης, σφράγισης αρμών κλπ,

προμήθεια και τοποθέτηση μηχανισμών στερέωσης και γενικώς παράδοση του παραθύρου σε άρτια και

άψογη λειτουργία και εμφάνιση.

Τιμή ανά m2 πλήρους επιφάνειας θύρας που ορίζεται από το ακρότατο περίγραμμα της κάσας.

Ευρώ (Αριθμητικά): 315,00

(Ολογράφως) : τριακόσια δέκα πέντε

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\65.1.1 Υαλοστάσια μεμονωμένα ή σύνθετα, σταθερά ή ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο
άξονα, σύμφωνα με τον πίνακα κουφωμάτων, ενεργειακής επίδοσης Uf 1.5 - 2.2 W/m2K

A.T. : 5

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6501

Προμήθεια και πλήρη εγκατάσταση υαλοστασίων μεμονωμένων ή σύνθετων, σταθερών ή ανοιγόμενων περί

[...]

βαφής, τοποθέτηση, στερέωσης, ανάρτησης, στεγάνωσης, σφράγισης αρμών κλπ, προμήθεια και

τοποθέτηση μηχανισμών στερέωσης και γενικώς παράδοση του παραθύρου σε άρτια και άψογη

λειτουργία και εμφάνιση.

Τιμή ανά m2 πλήρους επιφάνειας κουφώματος που ορίζεται από το ακρότατο περίγραμμα της κάσας.

Ευρώ (Αριθμητικά): 207,00

(Ολογράφως) : διακόσια επτά

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\76.27.4 Διπλοί ενεργειακοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 24 μμ (κρύσταλλο 4 μμ, 100% αέρας 16
μμ, κρύσταλλο 4 μμ)

A.T. : 6

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7602.2

Προμήθεια και πλήρη εγκατάσταση, επί υαλοστασίων οποιαδήποτε κατασκευής, διπλού ενεργειακού

[...]

Τομή οριζόντιας διάταξης συστήματος περσίδων

Τα συστήματα σκίασης θα παραδοθούν πλήρως τοποθετημένα, χωρίς καμία περαιτέρω οικονομική

επιβάρυνση.

Πλήρης περαιωμένη εργασία, με υλικά και μικροϋλικά επί τόπου.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)

Ευρώ (Αριθμητικά): 205,00

(Ολογράφως) : διακόσια πέντε

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 64.49 Τυποποιημένο μεταλλικό χωροδικτύωμα

A.T. : 8

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6401

Τυποποιημένο μεταλλικό χωροδικτύωμα οποιουδήποτε σχεδίου, σύμφωνα με την μελέτη,

τοποθετούμενο με ή χωρίς γερανό, αποτελούμενο από ράβδους χάλυβα S235J,

[...]

πιστοποίηση ποιότητας κατά ISO 9001.

Η κατασκευή τους προτείνεται να ακολουθεί όλα διεθνή πρότυπα όσον αφορά την ποιότητα

κατασκευής, τις αποδόσεις και τη στάθμη θορύβου όπως UNI 7940, EUROVENT 6/C/002, UL 440-84, ISO

-1662, IEC 335-1.

Ευρώ (Αριθμητικά): 465,00

(Ολογράφως) : τετρακόσια εξήντα πέντε

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Ν\8530.2 Προμήθεια, τοποθέτηση και σύνδεση τοπικής κλιματιστικής μονάδας νερού/ αέρα, τύπου
fan coil, συνολικής θερμικής ισχύος τουλάχιστον Qh = 3,5 kW και συνολικής ψυκτικής
ισχύος τουλάχιστον Qc = 2,80 kW.

A.T. : 14

Κωδικός αναθεώρησης: